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No. EXPEDIENTE

CORAAPLATA-DAF-CM-2021-0033

No. DOCUMENTO

CERTIFICACION CUOTA COMPROMISO

DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA (DAF)

REQUERIMIENTO

: INGENIERIA

REFERENCIA : CORAAPLATA-DAF-CM-2021-0033

CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

27 de julio de 2021

Yo, LIC. MAXIMO ANTONIO HERRERA SALVADOR, en mi calidad de Director Administrativo-
Financiero de CORAAPPLATA),

CERTIFICO:

Que esta Direccién Administrativo-Financiero cuenta con la debida apropiacién de fondos dentro del
presupuesto del presente afio 2021, y hace la reserva de la cuota de compromiso para el periodo
JULIO-SEPTIEMBRE para la contratacion que se especifica a continuacion:

ADQUISICION DE VALVULAS ESPECIALES PARA EL ACUEDUCTO DEL MUNICIPIO ALTAMIRA,
PROVINCIA PUERTO PLATA
Cuenta
presupuestaria

Codigo

40141607

2.1.2:1.01

Descripcion

VALVULA DE AIRE, TRIPLE
ACCION, ROSCADA DE 27,
HIERRO FUNDIDO, PN-
16=230 PSI

Unidad de
Medida

UNIDAD

Cantidad
Solicitada

8.00

Precio Unitario
Estimado

17,200.00

137,600.00

40141607

2.7.21.01

VALVULA COMPUERTA
PLATILLADA, VASTAGO
FIJO DE 4", HIERRO
FUNDIDO, GALLETA DE
BRONCE, PN-20=290 PSI
CON DOS NIPLES

UNIDAD

24.00

19,950.00

478,800.00

40141607

2.7.21.01

VALVULA BOLA DE
BRONCE DE 2", PN-20=290
PSI

UNIDAD

16.00

3,400.00

54,400.00

Total:

670,800.00

PRESUPUESTO: SEISCIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100
CENTAVOS RD$670,800.00

1 Conforme al Catélogo de Bienes y Servicios UNSPSC.
2 Conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o de la Gula Alfabética de Imputacién del Gasto de la Direccion
General de Presupuesto.
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En ese sentido base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Seleccion a utilizar para

ratacion es Compra Menor.

Y para qu s, firmo la presente certificacion,

LIC. MAXIMO [ANTONIO HERRERA SALVADOR
Director Administrativo-Financiero
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